事 務 連 絡

令和 2年 3月 1日

加盟団体事務連絡者 各位

公益財団法人枚方体育協会

各種調査表等の提出について（お願い）

向春の候、貴団体におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当協会の運営に際しご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記書類につきまして、同封の返信用封筒または、メールにてご提出いただます様、

ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．提出書類      １）令和元年度 加盟団体事業報告書

2)令和 2年度 加盟団体役員名簿

※メールをお持ちの方は、下記アドレスにメールにて提出してください。

２．提出期限  令和 2年４月 12日（日）締め切り（提出期限厳守）

             ＊事務処理の関係上、期限の厳守にご協力お願いします。

３．提出先  公益財団法人 枚方体育協会

〒573-1178  枚方市渚西３－２６－１０ （渚市民体育館内）

℡  ０７２－８９８－0200  Fax ０７２－８９８－0201

E-mail takimoto-m@hirakata-taikyo.org 担当：瀧本真由

４．その他  １）フォームのダウンロードについて

  体育協会トップページ（http://hirakata-taikyo.org/）の加盟

団体事務連絡者のページ（ID 欄は空白、パスワード「taikyo0627」）

からフォームをダウンロードできます。ご記入の上、上記アドレスへご

返信ください。

２）個人情報保護法について

   個人情報保護法の施行により、個人情報は事業運営上使用（ホーム

ページ等）いたしますが、その他個人への通知・事業広報以外には

一切使用いたしません。

 ３）入力データを再利用されている団体は、本日お送りした様式に変更

ください。